

ZMĚNOVÝ LIST		ZL č. 1		
Název akce: Vozovna Strašnice - výměna oken				
Předmět změny: Havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10				
Zhotovitel:	MAPE group construction s.r.o., IČ:28387163			
Objednatel:	DPP hl.m.Prahy, IČ:00005886	Datum: 21.06.2023		
Způsob odeslání / předání		poštou	e-mailem x	faxem
		osobně		
Odkazy na specifikaci:		Oznámení změny č. 1 včetně příloh		
na rozpočtové podklady:		ZL_1 -- Havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10 – Ospea. Změny vyvolané prováděním opravy Vozovna Strašnice		
<u>Popis stávajícího stavu:</u> Na základě skutečného stavu, požadavku uživatele byly provedeny úpravy rozsahu a plnění zakázky v rámci havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10 Ospea <u>Navrhované řešení:</u> Vyhovuje požadavkům uživatele a projektanta stavby.				
Důvod změny: záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti X				
Zhotovitel: MAPE group construction s.r.o. <i>Andrea Havelčíková</i>				
Stanovisko TDO: <i>SOUHLASÍM</i>				
Přílohy: Položkový rozpočet ZL_1 -- Havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10 - Ospea				

Cena víceprací bez DPH:	Cena méněprací bez DPH:
+ 5.320,69 Kč	- 0,00 Kč

Odůvodnění + fotodokumentace	
1) Při provádění demontáže okna pozice 010 byl objeven havarijní stav nesoudržné původní omítky. Vlhké nesoudržné, duté zdivo včetně parapetu. Pro další postup práce a obnovení stávajícího bylo nutné doplnit parapet betonovou mazaninou a špalety dozdtít Ytongem a to ještě před úpravou špalet, které vychází z SoD	
	

Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
+ 5.320,69 Kč	Lhůta pro provedení díla se mění. Termín dokončení změny díla je 1 den od uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. V případě prodloužení doby trvání provádění díla budou objednateli účtovány náklady na realizační tým a provozní náklady na zařízení staveniště. Výše těchto nákladů bude stanovena na základě skutečného prodloužení doby realizace.	
Podpis zástupce zhotovitele:	Podpis zástupce objednatele:
MAPS g Andrea Matulíková Datum: 28. 7. 2023	200420 28. 07. 2023

SOUHLASA

17-08-2023

200420 odd. Oblastní 1

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
Vozovna Strašnice -Havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10 - ZL č.1			
Komentář	Změny vyvolané prováděním výměny oken, pozice O10		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa	Vozovna Strašnice- Ospea	Datum zahájení	
Rok	2023	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
	MAPE group construction s.r.o.	Andrea Matulíková	
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel: rozpočet a soupis prací			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
		Celkem (bez DPH)	5 320,69
		DPH	1 117,34
		Celkem (včetně DPH)	6 438,03
Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno : Andrea Matulíková		Jméno :	
Datum : 21.6.2023		Datum :	26. 07. 2023
Podpis:		Podpis :	
		0420	oddělení Oblastní správa Sever 8
		17-08-	

Zakázka:				
Vozovna Strašnice -Havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10 - ZL č.1				
Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
REKAPITULACE	5 320,69	1 117,34	6 438,03	
NOVÉ POLOŽKY:	5 320,69	1 117,34	6 438,03	
3: Svislé a kompletní konstrukce	703,42	147,72	851,14	1
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 701,13	567,24	3 268,37	6
96: Bourání konstrukcí	228,52	47,99	276,51	1
997: Přesun sutě	476,61	100,09	576,70	4
998: Přesun hmot	684,00	143,64	827,64	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	527,00	110,67	637,67	4
Celkem (bez DPH)	5 320,69			
DPH	1 117,34			
	1 117,34			
Celkem (včetně DPH)	6 438,03			

Zakázka:

Vozovna Stražnice - Havarijní oprava okenní špalety a parapetu u pozice O10 - ZL č.1

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Com. soustava
REKAPITULACE									5 320,69		1 117,34	6 438,03	
Nové položky:									5 320,69		1 117,34	6 438,03	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									703,42		147,72	851,14	
1	K	346272219.JL.A	Přizdívka z tvárnice Ylong Obezdivka tl 50 mm	m2	1,160		1,16	606,40	703,42	21	147,72	851,14	CS ÚRS CÚ 2023 01
			Popis: výška 1,8 m x šířka 2 x tloušťka 0,2 m										
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									2 701,13		567,24	3 268,37	
1	K	612142032	Potažení vnitřních stěn julevou tkaninou vtačením do omítky	m2	2,320		2,32	138,00	320,16	21	67,23	387,39	CS ÚRS CÚ 2023 01
			Popis: šle vnitřní hrana, 3x podhled špalety										
2	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000		2,00	713,00	1 426,00	21	299,46	1 725,46	SoD
			Popis: 2x oprava špalety										
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	5,800		5,80	49,80	288,84	21	60,66	349,50	CS ÚRS CÚ 2023 01
			Popis: 1,9 m x 27,2 m x 1										
4	M	55343020	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	7,500		7,50	21,30	159,75	21	32,55	192,30	CS ÚRS CÚ 2023 01
			15% profiz										
5	K	622212001R	Montáž vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lomením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	2,000		2,00	218,00	436,00	21	91,56	527,56	CS ÚRS CÚ 2023 01
			Popis: dřevěný parapetu tl. 30 mm, 375										
6	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková s hladkým povrchem 300kPA tl 30mm	m2	0,460		0,46	733,00	70,36	21	14,78	85,14	CS ÚRS CÚ 2023 01
			15% profiz										
D 95 Bourání konstrukcí									228,52		47,99	276,51	
1	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,160		1,16	197,00	228,52	21	47,99	276,51	CS ÚRS CÚ 2023 01
			Popis: Odlepení lepkatiny nesoudržného zdiva včetně omítky										
D 997 Přesun sutě									476,61		100,09	576,70	
1	K	997013212	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,150		0,15	1 630,00	244,50	21	51,35	295,85	SoD
			Popis: vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m										
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,150		0,15	324,00	48,60	21	10,21	58,81	SoD
			Popis: odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km										
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,360		2,36	14,20	33,51	21	7,04	40,55	SoD
			Popis: odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý úsek i zespodu 1 km přes 1 km										
			0,15*15 Přepočtená koeficientem množství										
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,150		0,15	1 000,00	150,00	21	31,50	181,50	SoD
			Popis: poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a divergentního zastřešného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04										
D 998 Přesun hmot									884,00		143,64	827,64	
1	K	998018002	Přesun hmot ručně pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,380		0,38	1 600,00	584,00	21	143,64	827,64	SoD
			Popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravou vzdálenost do 100 m pro budovy a jakoukoliv roztoku krovnic výšky přes 6 do 12 m										
D VRH Vedlejší rozpočtové náklady									527,00		110,67	637,67	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	komp	1,000		0,02	12 000,00	180,00	21	37,80	217,80	SoD
			Popis: zařízení staveniště										
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	komp	1,000		0,01	24 000,00	120,00	21	25,20	145,20	SoD
			Popis: kompletační a koordinační činnost										
3	K	070001000	Provozní vývy	komp	1,000		0,02	9 000,00	135,00	21	28,35	163,35	SoD
			Popis: provozní vývy										
4	K	090001000	Ostatní náklady - pomocné lešení	komp	1,000		0,00	47 000,00	92,00	21	19,32	111,32	SoD
			Popis: ostatní náklady										